青龙满族自治县统计局（2025年版）

权责清单动态调整情况的说明
按照市权责清单编制联席会议《关于进一步做好政府部门权责清单有关工作的通知》要求，我局已完成动态调整工作，现将有关情况说明如下：

对照市县乡政府部门权责清单通用指导目录（2024年版），结合乡镇（街道）履职事项清单和法律法规“立改废”等情况及我局实际，我单位行政处罚事项增加4项。具体变动如下：

（一）行政处罚事项增加目录：

1、对提供不真实或者不完整的统计资料的处罚；

2、对拒绝答复或者不如实答复统计检查查询书的处罚；

3、对拒绝、阻碍统计调查、统计检查的处罚；

4、对转移、隐匿、篡改、毁弃或者拒绝提供原始记录和凭证、统计台账、统计调查表及其他相关证明和资料的处罚。

                         青龙满族自治县统计局

                              2025年8月5日